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ASSESSEURS

Mme D. LAGROLLET  Berger Blanc Suisse avec M. GRIOL

M. Th. ZALC St Bernard, Dogue du Tibet, Bull Dog Anglais avec M. MARTIN

Mme |. THEVENON Bouviers Suisses avec M. GIANNONE
Dogo Canario avec Mme A CLASS

M. C ESTRABAUT Dogue du Tibet, de Bordeaux et St Bernard  avec M. MARTIN

Mme C MEZQUIDA Staff Bull Terrier avecMme MESLE

M. F AGUIRRE Caniches, Chiens pluricolores avec Mme BOTTUSSI

Mme BOTTUSSI Dogue allemand avec M. MARTIN

Mme ROCHEBOEUF  Teckels avec Mme DUPOUY

M. LASSELIN Berger américain miniature avec M. SOULAT

M. HOUILLONS Dogue de Bordeaux avec M. MARTIN
Montagne des Pyrénées avec Mme CLASS
Matin des Pyrénées avec M. GIANNONE

M. C COPPEL Parson Russel Terrier avec M. SOULAT
Jack Russel Terrier avec Mme L MACH
Chow-Chow avec M. GRIOL

M. L COLAS Barzoi, Lévrier Hongrois avec M. BRASSAT
Whippet avec M. KLEIN

M. MASUEZ Braque d’Auvergne avec M. ROULLEAU
Braque d’Auvergne avec Mme HARDY-BEAUCHOT

M. S FOY Terriers Jack et Parson avec M. JL ESCOFFIER
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Catalogue Officiel Annoté
BOURGES samedi 12 février 2022

Statistiques des chiens inscrits

1er GROUPE

CHIEN DE BERGER BELGE Groenendael..............ccccovuveeiiiieeiiieesiiieeeiiee e De1a3. ...
CHIEN DE BERGER BELGE Malinois....... De 4 a 14...
CHIEN DE BERGER BELGE Tervueren De15a28................
SCHIPPERKE.......cc.eiiiiieiie ettt ettt esneeeteesnee e e e snneenne De 29 2 40................
CHIEN LOUP TCHECOSLOVAQUE...........uttiiiieeeiie e Dedt1adl.......... 1
BERGER ALLEMAND........ooiiiitieiiieieeee et see e e e snaeanneenees De42ab5............... 14
BERGER ALLEMAND POIL LONG......cccteiiieieesiie et sie e De 56 a 62................ 7
CHIEN DE BERGER CATALAN. ...ttt sttt De 63 a63................ 1
BERGER DE BEAUCE.........c.cciiiiiiieiieesie et seee e sneeeneennee e De 64 a86................ 23
BERGER DE BRIE NOir - Ard0iSe = GriS.......ccccouiieiiiiiiiieieisiiie e De 87 a2 89................ 3
BERGER DE BRIE FAUVE......cc.ceiiieiiieiiieseeeee ettt De90a92............. 3
BERGER DE PICARDIE.........ccotiiiiit ettt see et sne e e De93a95.....cc....... 3
BERGER DES PYRENEES a Face Rase.........c.cccccoviiiiiiiieeiiee e De 96 a 96................ 1
(00 I = Y o =] O De 97 a 110..............
BORDER COLLIE........ De 111 a 115....
COLLEY a Poil Long De 116 a 121
SHETLAND. ...ttt ettt et e et e st e nee e e e e neeenneennaeeneeennneenes De 122 a 150
2102 1 | OSSO De 151 a 151
WELSH CORGI CARDIGAN. ... .coeiiiiiieeieenee et siteesiee st seee e see e e sneeeneeens De 152 a 153
WELSH CORGI PEMBROKE De 154 a 159....
110 P De 160 a 160
BERGER HOLLANDAIS & POil COUN.....c.eeviiiiiiieeiie e De 161 a 170
BERGER HOLLANDAIS & POIl LONG....cutteiiiaiie e sie e De 171 a 171
SCHAPENDOES.........coiiiiieeee ettt saeesre e e e e eeeenneeeneen De 172 a 174
BERGER AUSTRALIEN.......coitieiiieiieeeesiee ettt et eneees De 175 a 244

SP BERGER AMERICAIN MINIATURE........cciiiieiieeiieeiiesieeesiee e eiee e eeeenneee e De 245 a 276

SP BERGER BLANC SUISSE.........ccciiiiiiiieiie et e e snee e nnee e anneesneeenneean De 277 a 301
BOUVIER D'AUSTRALIE.... .. De 302 a 306....
AUSTRALIAN STUMPY TAIL CATTLE DOG.......coiiiiieeiieeieese e De 307 a 307
BOUVIER DES ARDENNES.........ooiiiiiiiie et s De 308 a 308............ 1
BOUVIER DES FLANDRES........coooieiiieiee et seee e see et snte e sneeeneeeans De 309 a 309............ 1

Soit 309 chiens inscrits pour 31 races dans le 1er Groupe

2 e GROUPE

DOBERMANN NOIir €t FeU........cccoooiiiiiiiiiiii e De 1050 & 1053........ 4
DOBERMANN Marron et Feu...........ccciiiiiiiiiiiiicce e De 1054 & 1055........ 2
PINSCHER NAIN URiCOIOre........ccciiiiiiiiiiiiiicc e De 1056 a 1056........ 1
PINSCHER NAIN BiCOIOre..........cccciiiiiiiiiiiiii e De 1057 & 1057........ 1
SCHNAUZER GEANT NOI.....ooiiiiiiiii e De 1058 & 1062........ 5
SCHNAUZER MOYEN NOIF.....cciiiiiiiiiiiii e De 1063 & 1063........ 1
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SCHNAUZER MOYEN Poivre et Sel..........ccccoooiiiiiiiiiiiiiccccie e De 1064 a 1064........ 1

SCHNAUZER NAIN NOIF......coiiiiiiiiiiiii s De 1065 a 1067........ 3
SCHNAUZER NAIN Poivre et Sel.........ccccooiiiiiiiiiiiiiicc, De 1068 & 1072........ 5
SCHNAUZER NAIN Noir Argent...........ccooiviiiiiiiiiiii e, De 1073 & 1081........ 9
SCHNAUZER NAIN BIaNC.......ccccoiiiiiiiiiiiii i De 1082 & 1084........ 3
TERRIER NOIR RUSSE........ccoiiiii e De 1085 & 1088........ 4
DOGUE ARGENTIN. ...ttt De 1089 & 1096........ 8
FILA BRASILEIRO.... De 1097 &4 1097........ 1
SHAR PEL ..ot De 1098 & 1099........ 2
BOXER FAUVE.......oociiiiiiiiiii De 1100 & 11009........ 10
BOXER BFiNGE..... .o De 1110 a 1117........ 8
SP DOGUE ALLEMAND FaUVE.........cccouiiiiiiiiiiiiiiii e De 1118 & 1125........ 8
SP DOGUE ALLEMAND Bringé... .. De 1126 4 1133........ 8
SP DOGUE ALLEMAND NOIF.......ooiiuiiiiiiiiiis it De 1134 a4 1143........ 10
SP DOGUE ALLEMAND Arlequin.........ccccoiiiiiiiiiii i De 1144 & 1155........ 12
SP DOGUE ALLEMAND BIEU........ccuoiiiiiiiiiiii it De 1156 a 1163........ 8
ROTTWEILER... ..ot De 1164 a 1198........ 35
PRESA CANARIO... ..ot De 1199 a 1199........ 1
DOGUE DE BORDEAUX.......cciiiiiiiiiiiiii s De 1200 & 1202........ 3
BULLDOG ANGLAIS.......ooiiiii s De 1203 a 1214........ 12
SP BULLMASTIFF ..o e De 1216a1221........ 7
SP MASTIFF ... s De 1222 4 1231........ 10
SP CANE CORSO......ooiiiiiiiiiii s De 1232 a 1241........ 10
FILA DE SAINT MIGUEL........oocoiiiiiiic e De 1242 & 1242........ 1
CHIEN DE BERGER KANGAL........ccoiiiiiiiiiiici e De 1243 & 1244........ 2
TERRE NEUVE De 1245 & 12409........ 5
HOVAWART ... s De 1250 & 1253........ 4
LEONBERG........ooiiiiii i e De 1254 & 1277........ 24
LANDSEER - TYPE CONTINENTAL EUROPEEN..........cccoociiiiiiiici, De 1278 & 1281........ 4
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES.........c.ccoiiiiiiiee, De 1282 & 1288........ 7
MONTAGNE PORTUGAIS - ESTRELA - Poil Long.........ccooviiiiiniiiiiiici, De 1289 & 12809........ 1
SP SAINT BERNARD & Poil Court............cccooiiiiiiiiiiiiiie e De 1290 & 1303........ 14
SP SAINT BERNARD & Poil LONG.......ccccoiiiiiiiiiiiiiiiiiccc e De 1304 & 1317........ 14
SP DOGUE DU TIBET.....cciiiiiiiiiiiiii e De 1318 4 1321........ 4
SP BOUVIER D'APPENZELL........cccooiiiiiiiiiiiiiii e De 1322 4 1322........ 1
SP BOUVIER BERNOIS.........oooiiiiiii e s De 1323 & 1368........ 46

Soit 319 chiens inscrits pour 42 races dans le 2 e Groupe

3 e GROUPE

TERRIER BRESILIEN. .......coiiiiiiiiiic i De 1369 & 1371........ 3
BEDLINGTON TERRIER.......cooiiiiiiiii e De 1372 4 1373........ 2
BORDER TERRIER............... De 1374 a 1380........ 7
FOX TERRIER a Poil Lisse De 1381 2 1382........ 2
FOXTERRIER @ POil DUF.........ccuiiiiiiiic e De 1383 &4 1384........ 2
TERRIER DE MANCHESTER.......ccoooiiiiiii De 13854 1385........ 1
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TERRIER REVEREND RUSSELL........coooiiiiiiiiiiicc e De 1386 & 1398........ 13

WELSH TERRIER.......cciiiiiii e De 1399 & 1400........ 2
IRISH TERRIER......ooiiiii e De 1401 & 1404........ 4
KERRY BLUE TERRIER........cooiiiiii e De 1405 & 1406........ 2
TERRIER JACK RUSSELL......oooiiiiiiiiiiiiiiicc e De 1407 & 1431........ 25
CAIRN TERRIER.. ...t s De 1432 a 1436........ 5
DANDIE DINMONT TERRIER........ccciiiiiiiii i De 1437 & 1437........ 1
SCOTTISH TERRIER De 1438 & 1452........ 15
SKYE TERRIER.......c.oiiiiii De 1453 & 1453........ 1
WEST HIGHLAND WHITE TERRIER.......ccooiiiiiic, De 1454 & 1450........ 6
CESKY TERRIER........ooiiiiii e De 1460 a 1461........ 2
BULL TERRIER ...t De 1462 & 1480........ 19
BULL TERRIER MINIATURE........ccoiiiiiiiiiici e De 1481 & 1485........ 5
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER.........cccoiiiiiiiiiii e, De 1486 & 1541........ 56
STAFFORDSHIRE AMERICAIN.........cociiiiiiiii i De 1542 & 1568........ 27
SILKY TERRIER......ooiiiiiii e De 1569 a 1571........ 3
YORKSHIRE TERRIER.......ooiiiiiiii s De 1572 4 1588........ 17

Soit 220 chiens inscrits pour 23 races dans le 3 e Groupe

4 e GROUPE

TECKEL STANDARD Poil Ras.........cccccoiiiiiiiiiiiiii e De 1589 a 1597........ 9
TECKEL STANDARD Poil LONG......c.coiiiiiiiiiiiiiiiiicicc e De 1598 & 1601........ 4
TECKEL STANDARD POil DUF.......cocoiiiiiiiiiiiiicc e De 1602 a 1609........ 8
TECKEL NAIN Poil Ras............. De 1610 & 1617........ 8
TECKEL NAIN Poil Long De 1618 &4 1627........ 10
TECKEL NAIN POIl DUF......occiiiiiiiiiiiiriici e De 1628 & 1631........ 4
KANINCHEN TECKEL Poil R@s..........ccccoiiiiiiiiiiiiiic i De 1632 4 1632........ 1
KANINCHEN TECKEL Poil LONG.......ccccoiiiiiiiiiiiiic i De 1633 & 1640........ 8
KANINCHEN TECKEL Poil Dur De 1641 4 1643........ 3

Soit 55 chiens inscrits pour 9 races dans le 4 e Groupe

5 e GROUPE

HUSKY DE SIBERIE.........ccoiiiiiiii e De 3104 347............ 38
MALAMUTE DE L'ALASKA........ooiiiii i De 348 4 351............ 4
LAIKA DE IAKOUTIE.......coiiiiii s De 352 4 354............ 3
SAMOYEDE.......coiiiiiii De 3554 370............ 16
NORSK ELGHUND GFiS......ueiiiiiiiiiiiiciii it s De 371 a372............ 2
SPITZ DES VISIGOTHS......ccoiiii i De 3734 377............ 5
CHIEN FINNOIS DE LAPONIE.........cccooiiiiiiiiiiiice e De 378 2 385............ 8
SPITZLOUP................ .. De 386 4 392.... 7
SPITZ MOYEN Blanc De 393a3%............ 2
SPITZ MOYEN Autres COUIBUTS............coceiiiiiiiiiii e De 3954 397............ 3
PETIT SPITZ BIANC..... ..ot De 398 4 399............ 2
PETIT SPITZ Autres COUlEUrS............ccoiiiiiiiiiiiiic e De 400 4 401............ 2
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SPITZ NAIN BIANC.......cciiiiiiiiiiiiii i De 402 2 403............ 2

SPITZ NAIN AULrES COUIBUIS......oeiiiiiiiiiiiee ettt ee s De 404 2 428............ 25

CHOW CHOW NOII = BIEU. ......eiiiiiiiieeiiiee et De 429 a2 430............ 2

CHOW CHOW AULreS COUIBUIS......coeiiiiiiiiiie ettt e e e et ee e e eeeaees De 431 a432............ 2

BEURASIER ...ttt et e e e e eaeee e e De 433a441............ 9

AKITA INU. ettt ettt e e e e e e eteeeeannee s De 442 a 458

AKITA AMERICAIN. ...ttt et e e e e eeeeaes De 459 a 502

SPITZ JAPONAIS De 503 a 506....

SHIBA INU. ..ttt ettt e et ee e e e e e e e e e eieeaaennes De 507 a 527

SHIKOKUL ...ttt ettt e et e et e e e eabee e e neee e anneeas De 528 a 528............ 1
SP CHIEN DU PHARAON. ...ttt e e e neneee s De 529 a 531............ 3
SP CHIEN NU DU MEXIQUE moins de 35 cm De 532 a 535 4
SP CHIEN NU DU MEXIQUE de 35 a 45 cm... De 536 a 538.... 3
SP CHIEN NU DU PEROQOU Grand............ccceieiiiiiiiiaaaeaaiiieie e e e aaaieeieae e e s einnneeaaeeeas De 539 a 540............ 2
SP CHIEN NU DU PEROU MOYEN........ccitiiiiiiaeaaiiiieea et e e e eiiaea e De 541a545............ 5
SP CHIEN NU DU PEROU Petit.....cccoiiiiiiiiiiiiiiiie e De 546 a 549............ 4
SP BASENUL.... et e e a e e e ae e e e e e e raeaaas De 550 a 556............ 7
SP PODENCO IBICENCO @ POl DU .......ccctiiiiiiiiiieae et De 557 a 557............ 1
SP PODENCO IBICENCO @ POil COUIM.....ccoiiiiiiiiiiieaiiiiiieee et De 558 a 559............ 2

CHIEN THAILANDAIS A CRETE DORSALE.........ccooiiiiiiiiieeie e De 560 a 560............ 1

Soit 251 chiens inscrits pour 32 races dans le 5 e Groupe

6 e GROUPE

SAINT HUBERT .....cooiiiiiii i De 561 a 567 7
CHIEN DE LOUTRE De 568 a 568 1
PETIT BLEU DE GASCOGNE...........ccoiiiiiiiiiiin i De 569 a4 577............ 9
GRIFFON NIVERNAIS........ooiiiiiiiiiic e De 578 a 586............ 9
CHIEN COURANT SLOVAQUE.........ccoiiiiiiiiciii s De 587 4 589............
BASSET ARTESIEN NORMAND. .. De 590 a 591....
BASSET HOUND........oiiiiiiiiiii e De 592 2 607............
BEAGLE..... .o De 608 4 634............
PETIT CHIEN COURANT BERNOIS.........cccooiiiiiiic i De 635 4 640............ 6
DALMATIEN. ...ttt De 641a655............ 15
RHODESIAN RIDGEBACK..........coiiiiiiiin De 656 4 675............ 20

Soit 115 chiens inscrits pour 11 races dans le 6 e Groupe

7 e GROUPE

BRAQUE ALLEMAND........ociiiiiiiiiiie s De 1644 & 1650........ 7
DRAHTHAAR ..o e De 1651 & 1657........ 7
BRAQUE DE WEIMAR 4 Poil Court.... .. De 1658 & 1667........ 10
BRAQUE D'AUVERGNE..........cccoiiiiiiiii e De 1668 & 1671........ 4
BRAQUE FRANCAIS Type Pyrénées.............cccccooviiiiiiiiiiiiiicie e De 1672 & 1672........ 1
BRAQUE SAINT GERMAIN........ccoiiiiiiiiii i De 1673 a 1674........ 2
BRAQUE ITALIEN. ...t e De 1675 & 1677........ 3
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BRAQUE HONGROIS & Poil Court.........cccooiiiiiiiiiiiii e De 1678 a 1681........ 4

SP PETIT MUNSTERLANDER.........ccooiiiiiiiiii i De 1682 & 1684........ 3
SP LANGHAAR ... s De 1685 a 1685........ 1
EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE..........ccooiiiiiiiii e De 1686 & 1688........ 3
EPAGNEUL BRETON Blanc et Orange............cccooiiiiiiiiiiiiiicccece e De 1689 & 1694........ 6
EPAGNEUL BRETON Autres Couleurs.............occoviiiiiiiiiiiiciiiiccccee De 1695 a 1702........ 8
EPAGNEUL FRANCAIS ..o De 1703 & 1708........ 6
EPAGNEUL PICARD........ciiiiiiiiiii s De 1709 a 1714........ 6
EPAGNEUL DE PONT AUDEMER..........ccooiiiiiiii e De 1715a 1716........ 2
GRIFFON D'ARRET a Poil Dur KORTHALS..........coooiiiiiiie De 1717 a1717........ 1
GRIFFON D'ARRET TCHEQUE CESKYFUSEK.........cccccoiiiiiiiiiiiiicciece De 1718 a 1718........ 1
SP BRAQUE SLOVAQUE (OHAR) @ Poil DUr...........cccoiiiiiiiiiiicc e De 1719 a 1719........ 1
POINTER........c......... De 1720 4 1722........ 3
SETTER ANGLAIS De 1723 4 1726........ 4
SETTER GORDON......oiiiiiiiiiiiii s De 1727 4 1727........ 1
SETTER IRLANDAIS ROUGE........coiiiiiiiiiiiiic i De 1728 4 1734........ 7

Soit 91 chiens inscrits pour 23 races dans le 7 e Groupe

8 e GROUPE

RETRIEVER DE LA NOUVELLE ECOSSE........ccccveiiiiienieeiee e De 1735 a 1736........ 2
RETRIEVER @ POil BOUCIE.........ooiiiiiiieiiieiie et De 1737 a 1738........ 2
RETRIEVER @ POl Plat.....cc.coiiieiieiiese e De 1739 a 1754........ 16
RETRIEVER DU LABRADOR........ccetiiieiieeieeitie e sieeniee e e see e snaeenneeens De 1755 a 1789........ 35
GOLDEN RETRIEVER......cceetiiie ittt De 1790 a 1852........ 63
RETRIEVER DE LA BAIE DE CHESAPEAKE........ccccoviiiieiee e De 1853 a 1854........ 2
CHIEN D'OYSEL ALLEMAND........cctteitiiiiteiieeiee sttt e seee e seesnee e snee e s De 1855 a 1856........ 2
COCKER ANGLAIS Noir - Noir et Feu / Marron - Marron et Feu...................... De 1857 a 1863........ 7
COCKER ANGLAIS Rouge et doré...........ccoiuiiiiiiiiiiiiee e De 1864 a 1867........ 4
COCKER ANGLAIS Autres Couleurs.. De 1868 a 1875........ 8
SPRINGER SPANIEL......cciiiiiiieiie ettt e eneas De 1876 a 1886........ 11
COCKER AMERICAIN Noir - Noir et Feu / Marron - Marron et Feu.................. De 1887 a 1899........ 13
COCKER AMERICAIN Rouge et doré............ccoiiiiiiiiiiiiiiiceiiee e De 1900 a 1904........ 5
COCKER AMERICAIN Autres COoUlBUIS..........cocciiiiiiiiiiiie e De 1905 a 1907........ 3
CHIEN D'EAU ROMAGNOL. .....cuiiiiiieiiie it cie sttt saea e sneeenneens De 1908 a 1911........ 4
CHIEN D'EAU PORTUGAIS & Poil BOUCIE.........cocueeiieiiiesieeree e De 1912 a 1915........ 4
CHIEN D'EAU PORTUGAIS a Poil OndUulé.........ccceeiuviiieiiiieneeeee e De 1916 a 1919........ 4

Soit 185 chiens inscrits pour 17 races dans le 8 e Groupe

9 e GROUPE

SP CHIHUAHUA a Poil Court De 801 a 847....

SP CHIHUAHUA & POIl LONG.......ooiiiiiiiiiiii i De 848 2 898............
BICHON HAVANAIS ... De 676 4 6809............
BICHON A POIL FRISE.........cooiiii De 6904 693............ 4

SP COTON DE TULEAR...... ..o s De 694 4704............ 11
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GRAND CANICHE BIanC........ccccoooiiiiiiiiiiiici s De 7054 7065............ 1

GRAND CANICHE NOIF....c..iiiiieiiiieiiie ettt De 706 a 706............ 1
CANICHE MOYEN MaITON.....coiuiiitiiiiiieitie ittt De 707 a 707............ 1
CANICHE MOYEN NOII.....ciiiiiiie ittt De 708 a 709............ 2
CANICHE NAIN MaITON. ....c.uciiiiiiiiiaiiieiteeetee ettt De710a711........... 2
CANICHE NAIN NOIF. ...ttt De712a712........... 1
CANICHE NAIN GFiS...eciiiiiiiiiiteitie ettt De 713a 716............ 4
CANICHE NAIN FAUVE. ......uiiiiiiiiiiiiieeeeeee et De 717 a 719............ 3
CANICHE TOY ..ttt ettt De 720 a 720............ 1
GRIFFON BELGE........cotiiitieitit ittt De721a723............ 3
GRIFFON BRUXELLOIS... ...ttt De724a724............ 1
PETIT BRABANCON. ..ottt De 725 a 730............ 6
SP CHIEN CHINOIS A CRETE Variété nue............ccoocuviiiiiiiiiiiieceiiecceiee e De 731 a759............ 29
SP CHIEN CHINOIS A CRETE Variété Houppette.............ccceeiiiiiiiiiiiiniiiccieeee De 760 a 774............ 15
LHASSA APSO ...ttt ettt De 775a 776............ 2
SHIH TZU .ttt De 777 a 796............ 20
EPAGNEUL TIBETAIN.....ooiiiiiteie ettt De797a797............ 1
TERRIER DU TIBET ...ttt De 798 a 800............ 3
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Blenheim.........ccccoceviiiiiiniieniciieee De 899 a 904............ 6
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Ruby - Noir & FeuU.........c.cceveriieeinne De 905 a 909............ 5
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL TrCOIOre.......cccieiiieieieiiieiceeeciee e De910a917............ 8
KING CHARLES SPANIEL. .......coiiiiiiiiiiiie s De 918a924............ 7
PEKINOIS M0INS d€ 4 K......uiiuiiiiieiiie ittt De 92532 927............ 3
PEKINOIS 4 K €t PIUS....cctiiiiiiiitie ittt De 928 2 932............ 5
EPAGNEUL JAPONAIS M0oINS de 4 Kg.....ccoutiueiiiiiiieniieieeniie e De 9332 933............ 1
EPAGNEUL JAPONAIS 4 Kg €t PlUS......cccceiiiiiiiiiieiceeie e De 934 a2 936............ 3
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PAPILLON) Moins de 2.5 Kg..........ccvec..... De 937 2 939............ 3
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PAPILLON) de 2.5 a4.5Kg......ccccccuvrenne De 940 a 956............ 17
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PHALENE) Moins de 2.5 Kg.........ccccc..... De 957 a 959............ 3
EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL (PHALENE)de 2.534.5Kg......cccceevueennn. De 960 a 962............ 3
BOULEDOGUE FRANCAIS BHNGE......cc.uiiuiiiiiiiiiieiieesee et De 963 a2 977............ 15
BOULEDOGUE FRANCAIS FAUVE........cooiiiriiiiiiiiieeiee et De 978 2 997............ 20
BOULEDOGUE FRANCAIS Blanc et Bringé (Caille)...........ccccovoeveriiniiininnenen. De 998 a 1007.......... 10
CARLIN Fauve @ Masque NOIF..........couiiiiiiiieiae et De 1008 a 1016........ 9
CARLIN NOIF. .ttt ettt De 1017 a 1024........ 8
BOSTON TERRIER. ..ottt De 1025 a 1047........ 23

Soit 372 chiens inscrits pour 41 races dans le 9 e Groupe

10e GROUPE

LEVRIER AFGHAN........oiiiiiiiii s De 1920 & 1931........ 12
SALUKI.... ... De 19324 1937........ 6
BARZON.....oiiiiiii e De 1938 a 1955........ 18

IRISH WOLFHOUND De 1956 a 1966........ 1"
DEERHOUND... ... De 1967 & 1967........ 1
GREYHOUND. ...ttt De 1968 a 1970........ 3
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WHIPPET

........................................................................................................ De 1971 & 2031........ 61
PETIT LEVRIER ITALIEN. ......ccoiiiiiiii s De 2032 & 2039........ 8
MAGYAR AGAR.... .o e De 2040 & 2040........ 1

SP AZAWAKH. ... e e De 2041 & 2043........ 3

SP SLOUGHIL ...t s e e s De 2044 & 2044........ 1

Soit 2063 chiens inscrits pour 242 races a I'exposition de BOURGES
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JURY

Mme BOTTUSSI-JOCQUEL Céline (83)
GRAND CANICHE Blanc
CANICHE MOYEN Marron
CANICHE NAIN Marron
CANICHE NAIN Gris
CANICHE TOY
GRIFFON BRUXELLOIS
CHIEN CHINOIS A CRETE Variété Houppette

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL Ruby - Noir &

M. BRASSAT LAPEYRIERE Jean-Louis (125)
BERGER AUSTRALIEN
AUSTRALIAN STUMPY TAIL CATTLE DOG
SALUKI
IRISH WOLFHOUND
MAGYAR AGAR

Mme CLASS Anne-Marie (93)
BERGER DES PYRENEES a Face Rase
DOGUE ARGENTIN
SHAR PEI
CANE CORSO
CHIEN DE BERGER KANGAL
HOVAWART
CHIEN DE MONTAGNE DES PYRENEES
BOSTON TERRIER

M. DE CUYPER Jos. (151)
CHIHUAHUA a Poil Court
CHIEN DE BERGER BELGE Malinois
RETRIEVER DE LA NOUVELLE ECOSSE
RETRIEVER a Poil Plat
GOLDEN RETRIEVER

Mme DESSERNE Sylvie (141)
DOBERMANN Noir et Feu
PINSCHER NAIN Unicolore
SCHNAUZER GEANT Noir
SCHNAUZER MOYEN Poivre et Sel
SCHNAUZER NAIN Poivre et Sel
